
1 
 

 

 

 

V Praze dne 10. 3. 2021 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) na služby s názvem 

„Úklidové služby pro NZM, pobočka Praha“ 

 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná mimo režim tohoto zákona, 

nicméně za dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 

6 ZZVZ. 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s. p. o., IČO: 75075741, se sídlem Kostelní 1300/44, 

170 00 Praha 7, ve shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje 

k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci. 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

na základě neúplných podkladů pro nabídku požadovaných hygienických potřeb, uvedené v 

ZD pro nabídkovou cenu do výběrového řízení, (toaletní papír, papírové ručníky, tekuté 

mýdlo, vonné podložky do pisoáru, vonné závěsy do záchodových mís, odpadkové pytle, 

hygienické pytlíky na vložky apod. (dále jen úklidové prostředky).  

U odpadových pytlů není rozklad, jaké pytle jsou potřeba 120 ltr. ,60 ltr, 30 ltr,? 

 

Které nejsou v zadávacích podkladech ještě vyčísleny, mohou účastníci výběrového řízení 

ocenit v nabídkách různá množství, čímž není stejné množství pro kalkulační základ pro 

všechny stejné. 

 

Zadavatel musí zveřejnit množství za všechny hygienické potřeby. 



2 
 

 

Ve výběrovém řízení z roku 2019 byly tyto hygienické prostředky uveřejněné v tabulce pro 

kalkulaci k nabídce pro všechny zúčastněné firmy. 

 

Odpověď:  

 

Zadavatel vyhovuje požadavku a rozhodl se zveřejnit na svém profilu v rámci zakázky upravený 

položkový rozpočet, ve kterém jsou zahrnuty všechny požadované položky. Z tohoto důvodu je 

nutné, aby všichni dodavatelé nacenili nový položkový rozpočet. Dodavatelé, kteří už podali 

nabídku tak musí své nabídky zneplatnit a podat znovu s naceněným novým položkovým 

rozpočtem. 

 

Z důvodu změny zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek a to do 22. 3. 2021 do 8:00 hodin. 

 

S pozdravem 

NZM 


